בנוסף, לא ניתן להעריך את מועד השלמת ההתקשרות ואם תושלם

יתכן כי ההסכם המחייב יכלול תנאים נוספים ועשוי אף לכלול תנאים שונים מהותית מהאמור לעיל

וכן אין כל וודאות שיתקיימו התנאים המתלים על פיו. על כן מובהר, כי המידע המובא לעיל ביחס

לחתימת מזכר ההבנות הלא מחייב ותנאיו הינו בבחינת מידע צופה פני עתיד כהגדרת ובחוק ניירות

ערך, התשכ"ח -1968 ,המבוסס על הערכות, תוכניות ותחזיות החברה נכון למועד פרסום דיווח זה.

הערכות אלו כוללות מידע אשר עשוי שלא להתממש ,כולו או חלקו, או להתממש באופן שונה

מהותית מכפי שנצפה, בין היתר, בשל גורמים שאינם בשליטת החברה ו/או אינם ידועים לה.

בברכה,

בלייד ריינג'ר בע"מ